
 

ZARZĄDZENIE Nr 36/2022 

Wójta Gminy Kluczewsko 

z dnia  31 marca  2022 roku 

  

w sprawie  sprzedaży mienia ruchomego stanowiącego własność Gminy Kluczewsko oraz 

powołania  Komisji przetargowej na przeprowadzenie przetargu  nieograniczonego na  

sprzedaż mienia ruchomego 

     Na podstawie art. 30 ust.1, ust. 2 pkt 3  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  o samorządzie 

gminnym  ( Dz. U. z 2022 roku , poz. 559 ) ,  oraz Zarządzenia Nr 34/2022 Wójta Gminy 

Kluczewsko z dnia 25 marca 2022r.  w sprawie sposobu i trybu gospodarowania składnikami 

rzeczowymi majątku ruchomego w Urzędzie Gminy Kluczewsko zarządza się , co następuje : 

     § 1.Powołuje się komisję  przetargową w celu przeprowadzania przetargu na 

sprzedaż  mienia  ruchomego stanowiącego własność Gminy Kluczewsko – samochód     marki 

OPEL MOVANO, rok produkcji 15.10.2000r.,  nr identyfikacyjny VN1J9ALD523367163, Nr 

rejestracyjny TLW PC96, w skład której wchodzą osoby: 

Przewodniczący :           -    Wojciech Prokop 

Członek                           -     Włódzik Elżbieta 

Członek :                         -     Wojciechowska Grażyna 

      § 2. Zdaniem Komisji Przetargowej jest przeprowadzenie procedury przetargowej zgodnie 

z Regulaminem w sprawie sposobu i trybu gospodarowania składnikami rzeczowymi majątku 

ruchomego w Urzędzie Gminy Kluczewsko  na sprzedaż mienia ruchomego stanowiącego 

własność Gminy Kluczewsko tj. – samochód     marki OPEL MOVANO, rok produkcji 

15.10.2000,  nr identyfikacyjny VN1J9ALD523367163, Nr rejestracyjny TLW PC96  

stanowiącej załącznik do niniejszego Zarządzenia.  

     § 3.  Protokół  z przeprowadzonego przetargu lub rokowań, sporządza jeden z członków 

komisji przetargowej . Protokół zostaje podpisany przez wszystkich członków komisji 

przetargowej uczestniczących w postępowaniu . 

     § 4. Wykonanie zarządzenia powierza się powołanej komisji.                            

     § 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  podpisania. 

.                                                                                                  

                                                                                                  WÓJT  GMINY 

                                                                                                   /-/ Pałka Rafał 


